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SA.0012.4.4.2024 

 

Protokół nr 4/24 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 28 października 2024 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Dorota Skark-Pieprzka, która o godz. 1530 otworzyła posiedzenie i po przywitaniu członków Komisji 

oraz gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 3/24 z posiedzenia Komisji. 

2. Informacja na temat kandydatów do nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w 2023 

roku. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 3/24 z posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 3/24 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 23 września 2024 r. 

zostało przekazane członkom Komisji drogą elektroniczną. Wobec braku uwag do protokołu 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad. 2. Informacja na temat kandydatów do nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w 2023 roku. 

Radni otrzymali pisemną informację na temat kandydatów do nagrody za osiągnięte wysokie wyniki 

sportowe w 2023 roku – załącznik nr 3. 

Kierownik Referatu Promocji Gminy Dorota Gala poinformowała, że z 37 złożonych wniosków 

o przyznanie nagrody jeden wniosek został odrzucony z powodu braku udokumentowania 

osiągniętego wyniku sportowego.  

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych przyjęła ww. informację bez uwag.  

 

Ad. 3. Opiniowanie projektów uchwał. 

Uzasadnienie do projektów uchwał przedstawiła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0007.34.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 

29 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie i nadania statutu 

(projekt nr SA.0006.94.2024). 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0007.6.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 

29 stycznia 2014 r. w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Goleszowie (projekt 

nr SA.0006.95.2024). 
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Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 4. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej, w związku ze złożonym przez Zarząd Oddziału ZNP w Cieszynie wnioskiem do 

budżetu na 2025 rok, dotyczącym zaplanowania środków finansowych na regulacje i podwyżki płac 

dla pracowników niepedagogicznych zatrudnionych w placówkach oświatowych, Wójt Gminy Sylwia 

Cieślar przekazała, że podwyżki wynagrodzeń zostały wprowadzone już w styczniu bieżącego roku na 

poziomie od 2% do 21%. Środki są zaplanowane również w budżecie na 2025 rok. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

PRZEWODNICZĄCA 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych 

 

Dorota Skark-Pieprzka 

 

Protokół sporządziła:  

Aneta Sikora        

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy       

 

 

 

 


